VAN'O'FLEX® KHAM
V A N N E S  &  R É G U L A T E U R S
   Construction mixte : en acier inox AISI 316 et PEHD pour un poids plus léger
et une résistance à la pression optimale.
   Haute résistance aux milieux agressifs : environnement marin, confinement, etc.
 Manuelle ou motorisable.
  Murale ou en ligne.
Vannes de sectionnement pour l'assainissement

•   Joints d’étanchéité : EPDM ;
•   Écrou à vis non montante : POM.
M A T É R I A U X
•   Tenue à la pression : jusqu'à 0,1 bar (soit 1 mCE) ;
•   Étanchéité : unidirectionnelle (voir p. 5) ;
•  Fixation : sur paroi verticale avec kit de fixation fourni
(visserie + joint).
•   Prête-à-manœuvrer : pré-équipée d’une poignée de
levage (possibilité de rallonges, voir p. 15).
D O N N É E S  T E C H N I Q U E S
(1) Les couleurs utilisées pour les schémas et visuels 3D ne correspondent pas à la réalité du produit : les joints EPDM sont de couleur noire.
7Dimensions en mm. Tenue à la pression et pression de service en bars. Poids en kg. Couple O/F en Nm. Visuels non contractuels.
VAN'O'FLEX® KHAM
V A N N E S  &  R É G U L A T E U R S
RÉF. Ø A B C E(1) F(2) H(2) POIDS Ps
KHAM110 110 300 545
70
95 360 145 7
0,1
KHAM125 125 300 545 90 360 171 7
KHAM150 160 300 545 70 370 150 7
KHAM200 200 300 545 50 375 150 7
KHAM250 250 350 645 50 416 130 9
KHAM300 300 400 745 50 470 147 10
KHAM400 400 500 945 50 554 140 14
KHAM500 500 600 1145 50 660 150 18
G A M M E  K H A M  D U  D N  1 0 0  A U  D N  5 0 0
(2) F = vanne ouverte ; H = vanne fermée.
C
F/H(2)